
Qualität Auflösung (dpi) Format 100-500 Stück von 501-1.000 Stück von 1.001 - 2.000 Stück ab 2.001 Stück

Vistenkarten* 300 jpg 0,06 € 0,05 € 0,05 € 0,04 €

Vorgegebene Datenbank bis 3 Daten / Adresse* 0,04 €

* Daten / Spalte z.B. Titel, Name, Vorname, Abteilung H

0,10 €

Excel von 4 - 5 Daten / Adresse* 0,06 €

Excel von 6 - 10 Daten / Adresse* 0,10 €

Vorgegebene Datenbank von 4 - 5 Daten / Adresse*

Vorgegebene Datenbank von 6 - 10 Daten / Adresse*

0,06 €

Excel von 11 - 15 Daten / Adresse* 0,12 €

Eingabe Formate Preis

0,01 €Zusätze wie Länderkennzeichen vor der Postleitzahl oder Internationale Vorwahl-Nr.

Preisliste Adresseingabe *

Scan von Visitenkarten
Scan Preis/ Visitenkarte (JPEG)

Vorgegebene Datenbank von 11 - 15 Daten / Adresse* 0,12 €

* andere Auflösungen und Datenformate sind nicht möglich

Eingeben von Adressen von CD/DVD oder Papier-Liste (scannbar)

Excel bis 3 Daten / Adresse* 0,04 €

Eingeben von Adressen aus dem Internet
Eingabe Formate Preis

Excel bis 3 Daten / Adresse* 0,07 €

Excel von 4 - 5 Daten / Adresse* 0,09 €

Excel von 6 - 10 Daten / Adresse* 0,14 €

Excel von 11 - 15 Daten / Adresse* 0,16 €

Vorgegebene Datenbank bis 3 Daten / Adresse* 0,07 €

Zusätze wie Länderkennzeichen vor der Postleitzahl oder Internationale Vorwahl-Nr. 0,01 €

* Daten / Spalte z.B. Titel, Name, Vorname, Abteilung H

Vorgegebene Datenbank von 4 - 5 Daten / Adresse* 0,09 €

Vorgegebene Datenbank von 6 - 10 Daten / Adresse* 0,14 €

Vorgegebene Datenbank von 11 - 15 Daten / Adresse* 0,16 €

Recherche von Adressen online aus dem Internet
Eingabe Formate Preis

* Es gelten die AGB der SEA-CN Co., Ltd.

Stand 01.09.2012

Alle Preise sind excl. MwSt

Für Aufträge aus Thailand werden 7% VAT zuzüglich berechnet.

Für Aufträge aus dem Ausland (z.B. DE, A, CH) fällt keine MwSt. an.

Diese Dienstleistungen werden in Thailand ausgeführt und ausserhalb Thailands genutzt.

Bitte beachten Sie die Information auf der Rechnung: *

* Please note: Payments in other currencies than THB have to be arranged

at the relevant average exchange rate at the date of payment.

* Please note: This invoice does not contain VAT. Please note that depending

on the current VAT legislation in your home country you as the 

recipient of the services may be obliged to account for VAT on 

this service and to declare it to the local tax authorities

(« reverse charge »). 

Gebühren der Post AG

CD-R unbedruckt 1,00 €

online 0,00 €

Versandkosten
Versand DHL (abhängig vom Gewicht) und Medium Preis

Versand unversichert Gebühren der Post AG

Versand versichert bis 10 kg

DVD+R unbedruckt 3,00 €

Versand versichert bis 20 kg Gebühren der Post AG

Nachnahmegebühren Gebühren der Post AG

* Daten / Spalte z.B. Titel, Name, Vorname, Abteilung H

Eingabe Formate Preis

Excel Daten / Adresse* ab 0,50 €


